Non stetit commissio post conclusionem.

38. Item statuit, & ordinavit, quod in commissiōibus de iustitia, seu mandatis etiam consistorialibus, per eum, seu de ejus mandato, vel auctoritate in causis, in quibus conculsum existat, imposterum concedendis, etiam in eis de conclusione hujusmodi implicitè vel explicitè mentio facta fuerit, nihil censeatur esse concessum, nisi per concessionem commissione hujusmodi detegetur expresa.

De literis Religiosorum expediendis.

39. Item voluit, & ordinavit quod si aliqui Religiosi petunt aliquod beneficium ad nutum amovibile, cum clausula quod exinde pro solo nutu Abbatis, vel Superioris amoveri non possint, literæ quoad ipsam clausulam nullatenus expediantur, nisi idem D. N. ponat in signatura, quod non possit amoveri, vel ad partem clausulam ipsam concedat.

De clausula ponenda in literis permutationum beneficiorum.

40. Item si committatur alicui beneficio resignationis receptione, ponatur clausula, Attente quoque provisiones, &c. & si ex causa permutationis resignationis fiant, ponatur clausula, Quod neuter permutantium jus accquirat, nisi quilibet ipsorum jus habuerit in beneficio per ipsum resignato.

De supplendis defectibus.

41. Voluit, quod si peratur suppleri defectus in genere,

URBANUS OCTAVUS.

Super defecit in ecclesiasticis.
40. Voluit, quod in dispensationibus super defecit in ecclesiasticis, quod possint succedere in bonis temporalibus, ponatur clausula, Quod non prejudicetur illis, ad quos successio bonorum ab interstatu pertinere debeat.

De derogatione iuris patronatus.

42. Item voluit, quod super quovis beneficio Ecclesiastico de jure patronatus laicorum, non expediantur litterae, nisi ponatur expressè, quod tale beneficium tanto tempore vacavit, quod ejus collatio ad Sedem Apostolicam legitimè est devoluta, vel quia tempus patronis laicis ad presentandum à jure praedictum, lapsum existat, aut ad id patronorum iporum accedit affluentus. Et si per ipsum juripatronatus hujusmodi derogari contigerit, juris patronatus hujusmodi mentio dispositivè, ac specificè, determinatè, non autem conditionaliter fiat, si illud ad aliquem Regem, Ducem, Marchionem, vel alium Principem pertineat, & de hoc in literis provisionis, vel mandato de providendo de dicto beneficio, similis mentio facta non fuit, non censeatur quomodolibet derogatum.

De Commandis.

43. Item voluit, quod nulli seculari de regulari, nec religioso de seculari beneficiis Commenda datur, nisi in signatura per clausulam, Ad partem, super petitione Commenda hujusmodi, de Commenda ipsa mentio fiat.